

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานกำแพงกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก											
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างกำแพงกันดิน บริเวณอาคารอเนกประสงค์ สูง 3.00 ม. ยาว 30.00 ม. พร้อมราวเหล็กกันตก สูง 0.90 ม. หมู่ 11 บ้านป่าคา											
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ม่อนปิน	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / สิ่งก่อสร้างเกี่ยวกับสาธารณูปการ				อำเภอ	ฝาง	จังหวัด	เชียงใหม่	แบบเลขที่	มป.002/66
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลม่อนปิน / องค์การบริหารส่วนตำบลม่อนปิน											
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	04 กันยายน 2566								

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					429,674.93	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								429,674.93	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 429,674.93 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธีระวัช สายนำพล

06 กันยายน 2566 16:51:48

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>งานโครงสร้างวิศวกรรม</b>								
	- ขุดแต่งปรับพื้นที่	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	60,000.00	60,000.00	60,000.00	
	<b>งานดินถม</b>								
	- งานดินถม	90.000	ลบ.ม.	250.00	22,500.00	112.00	10,080.00	32,580.00	
	<b>งานคอนกรีตเสริมเหล็ก</b>								
	- งานคอนกรีตผสมเสร็จ	16.950	ลบ.ม.	1,934.58	32,791.13	419.00	7,102.05	39,893.18	
	<b>เหล็กเสริมคอนกรีต</b>								
	- เหล็กเสริมคอนกรีตขนาด Ø 12 มม.	.348	ตัน	19,435.52	6,763.56	3,600.00	1,252.80	8,016.36	
	- เหล็กเสริมขนาด 9 มม.	.272	ตัน	21,912.90	5,960.30	4,400.00	1,196.80	7,157.11	
	- ลวดผูกเหล็ก	15.500	กก.	34.42	533.51	0.00	0.00	533.51	
	- ตะแกรงเหล็ก	97.000	ตร.ม.	31.46	3,051.62	5.00	485.00	3,536.62	
	- งานไม้แบบ	36.000	ลบ.ฟ.	467.29	16,822.44	139.00	5,004.00	21,826.44	
	- ไม้คร่าวัดแบบ	10.800	ลบ.ฟ.	614.30	6,634.44	0.00	0.00	6,634.44	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะปู	9.000	กก.	58.88	529.92	0.00	0.00	529.92	
	<b>งานเสาเข็มรูปตัวไอ</b>								
	- งานเสาเข็มรูปตัวไอ	42.000	ท่อน	3,080.00	129,360.00	1,310.00	55,020.00	184,380.00	
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูป	94.500	ตร.ม.	310.00	29,295.00	25.00	2,362.50	31,657.50	
	- ท่อเหล็กขนาด Ø 2 นิ้ว	29.000	ท่อน	841.12	24,392.48	294.39	8,537.37	32,929.85	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	48,970.47	278,634.40	70,304.39	151,040.52	429,674.93	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>								<b>429,674.93</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างกำแพงกันดิน บริเวณอาคารอเนกประสงค์ สูง 3.00 ม. ยาว 30.00 ม. พร้อมราวเหล็กกันตก สูง 0.90 ม. หมู่ 11 บ้านป่าคา

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ม่อนปิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / สิ่งก่อสร้างเกี่ยวกับสาธารณูปการ อำเภอฝาง จังหวัด เชียงใหม่ แบบเลขที่ มป.002/66

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลม่อนปิน / องค์การบริหารส่วนตำบลม่อนปิน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 04 กันยายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ธีระวัช สายนำพล

06 กันยายน 2566 16:51:48

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานกำแพงกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน บริเวณอาคารอเนกประสงค์ สูง 3.00 ม. ยาว 30.00 ม. พร้อมราวเหล็กกันตก สูง 0.90 ม. หมู่ 11 บ้านป่าคา				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/สิ่งก่อสร้างเกี่ยวกับสาธารณูปการ			จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่		มป.002/66			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลม่อนปิ่น / องค์การบริหารส่วนตำบลม่อนปิ่น			
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	04 กันยายน 2566			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานกำแพงกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก	429,674.93	1.3091	562,487.45	
รวมค่าก่อสร้าง				562,487.45	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 90.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 6,249.86 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 562,487.45 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานกำแพงกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน บริเวณอาคารอเนกประสงค์ สูง 3.00 ม. ยาว 30.00 ม. พร้อมราวเหล็กกันตก สูง 0.90 ม. หมู่ 11 บ้านป่าคา				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/สิ่งก่อสร้างเกี่ยวกับสาธารณูปการ		ตำบล	เมือง	เชียงใหม่
แบบเลขที่	มป.002/66				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปิ่น / องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปิ่น				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	04 กันยายน 2566			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				562,487.45	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 90.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 6,249.86 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 562,487.45 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน บริเวณอาคารอเนกประสงค์ สูง 3.00 ม. ยาว 30.00 ม. พร้อมราวเหล็กกันตก สูง 0.90 ม. หมู่ 11 บ้านป่าคา					
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/สิ่งก่อสร้างเกี่ยวกับสาธารณูปการ				จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่	มป.002/66					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลม่อนปิ่น / องค์การบริหารส่วนตำบลม่อนปิ่น					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	04 กันยายน 2566				



นิตยา ธรรมสร  
( นิตยา ธรรมสร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระวัช สายนำพล  
( ธีระวัช สายนำพล )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
กิตติคุณ บุญมาไชย  
( กิตติคุณ บุญมาไชย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน บริเวณอาคารอเนกประสงค์ สูง 3.00 ม. ยาว 30.00 ม. พร้อมราวเหล็กกันตก สูง 0.90 ม. หมู่ 11 บ้านป่าคา				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/สิ่งก่อสร้างเกี่ยวกับสาธารณูปการ		ตำบล	มอนปิ่น	อำเภอ ฝาง จังหวัด เชียงใหม่
แบบเลขที่	มป.002/66				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลมอนปิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลมอนปิ่น				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		1	ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		04 กันยายน 2566		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานกำแพงกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 1.000 หลังละ 562,487.45 บาท	562,487.45	
สรุป	ราคากลาง	562,487.45	
	ราคากลาง (..... ห้าแสนหกหมื่นสองพันสี่ร้อยแปดสิบเจ็ดบาทสี่สิบห้าสตางค์ .....)		



## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างก่อสร้างกำแพงกันดิน บริเวณอาคารอเนกประสงค์ สูง 3.00 ม. ยาว 30.00 ม. พร้อมราวเหล็กกันตก สูง 0.90 ม. หมู่ 11 บ้านป่าคา ด้วยวิธีประกวตราค่าอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/สิ่งก่อสร้างเกี่ยวกับสาธารณูปการ					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ม่อนปิน	อำเภอ	ฝาง	จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่	มป.002/66					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลม่อนปิน / องค์การบริหารส่วนตำบลม่อนปิน					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		04 กันยายน 2566			

ธีระวัช สายนำพล  
( ธีระวัช สายนำพล )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิตยา ธรรมศร  
( นิตยา ธรรมศร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติคุณ บุญมาไชย  
( กิตติคุณ บุญมาไชย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง